
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 

имени 46-го гвардейского ночного бомбардировочного авиационного 

Таманского Краснознамённого полка ордена Суворова 

(МАОУ СОШ № 34) 

ПРИКАЗ 

 

24.08.2024                                                                                                   №____ 

г. Краснодара 

 

О назначении ответственного по обучению детей  

основам безопасности поведения на дорогах

 

        В целях воспитания у детей навыков безопасного поведения на 

дорогах, профилактики детского дорожно — транспортного травматизма, 

недопущения фактов дорожно - транспортных происшествий среди 

учащихся МАОУ СОШ № 34 и в соответствии с календарным планом 

воспитательной работы образовательной организации на 2024 - 2025 

учебный год    п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить ответственным по обучению детей основа безопасности 

поведения на дорогах  советника директора Вахрина Юрия Андреевича.

   2. Советнику директора Вахрину Ю.А.:

2.1. В срок до 30.08.2024 года разработать план работы по профилактике 

ДДТТ в образовательной организации на 2024 - 2025 учебный год. 

2.2. Осуществлять общее руководство и контроль над планированием, 

организацией и проведением мероприятий по профилактике детского 

дорожно — транспортного травматизма.

2.3. Продолжить накопление наглядного и дидактического материала для 

работы с детьми по предупреждению ДДТТ.

3. Информацию о реализации плана работы по профилактике ДДТТ 

размещать в опциальных сетях образовательной организации и социальной 

сети Контакт не реже 1 раз в месяц.

  4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Пронину Т.В. 

 

  

Директор МАОУ СОШ № 34                                               И.Н. Немченко 

 

 

 

 

 



 


		2025-02-26T16:21:50+0300
	Немченко Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




